[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Филипповского муниципального образования
Глава администрации
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.11.2012 г           с. Филипповск              № 43
Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы в   Филипповского муниципального образовании,
при назначении на которые  и при замещении  которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, об имуществе  и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 559    от 18.05.2009 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Филипповском муниципальном образовании, при назначении на которые и  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
          2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.
          3. Опубликовать  настоящее постановление в  газете «Вестник района» и разместить на официальном сайте  Зиминского районного муниципального образования

                                                                                     А.А.Федосеев

Приложение
к  постановлению главы администрации
Филипповского муниципального образования
№ 43 от 27.22.2012г

Перечень
 должностей муниципальной службы в Филипповском муниципальном образовании, при назначении на которые
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Младшие должности муниципальной службы:
  -   Ведущий специалист
  -    Специалист 1 категории
  -    Специалист 2 категории